1

2025 年 11 月７日

各 位

会 社  名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

（コード番号：3768 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 人 事 総 務 部

 （TEL 03-6214-0331）

配当予想の修正（増配及び創立 25 周年記念配当）に関するお知らせ

～株主還元の充実および創立 25 周年を記念して～

当社は、2025 年８月８日に公表いたしました配当予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付け、安定的かつ継続的な配当

の実施を基本方針としております。2025 年９月 19 日をもちまして創立 25 周年を迎え、これまでのご支

援に感謝するとともに、今後のさらなる成長に向けた決意を示すため、期末配当を増配し、記念配当を

実施することといたしました。

 これにより、2026 年３月期の期末配当予想は、１株当たり普通配当 15.5 円、記念配当 0.5 円の合計

16.0 円（当初比＋1.0 円）となります。なお、2026 年３月期の期末配当金の正式決定は、当社定款の定

めに基づき、2026 年５月開催予定の取締役会で行う予定です。

当社は今後も、事業成長と財務健全性の両立を図りながら、株主の皆様への安定的かつ持続的な還元

の充実に努めてまいります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

 円 銭  円 銭  円 銭

前 回 予 想

(2025 年８月８日発表)
 15.00  15.00

今 回 修 正 予 想

16.00

(普通配当 15.50)

 (記念配当  0.50)

16.00

(普通配当 15.50)

 (記念配当  0.50)

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

(2025 年３月期)
0.00 15.00 15.00

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の配当金は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上